PANSTWOWA WYZS§ZA
SZKOLA ZAWODOWA

IM. PREZYDENTA
STANISEAWA WOJCIECHOWSKIEGO

W KALISZU

[11.ZP.2316. 34 .2018.WS Kalisz, dnia’.z.Q.O7‘2018r.

Informacja dla wszystkich zainteresowanych Wykonawcéw

Odpowiadajgc na pytanie Wykonawcy, dotyczace treéci Zapytania ofertowego, na zadanie
pn. ,Dostawa i montai mebli laboratoryjnych, armatury oraz dygestoriéw chemicznych na
laboratoria kierunku Technologia zywnosici i zywienie cztowieka”, Zamawiajgcy udziela
nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1 Wykonawcy:

Czy zamawiajgcy wymaga, aby blaty z pozycji 2 sala nr 8 zostaty zamontowane na istniejgcych
stotach? Czy nalezy najpierw zdemontowa¢ stare blaty i nadstawki wraz z mediami i na nowych
blatach je zamontowac? Czy blaty zutylizowa¢?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze blaty z pozycji 2 sala nr 8 muszg zosta¢é zamontowane
na istniejgcych stotach. Nalezy najpierw zdemontowaé stare blaty i nadstawki wraz

z mediami a nastgpnie zamontowac¢ nowe blaty oraz istniejace nadstawki wraz z mediami. Stare blaty
nalezy zutylizowaé.

Pytanie nr 2 Wykonawecy:

Czy zamawiajacy wymaga, aby nadstawki Pozycja 3 sala 6 stoty wyspowe zbudowane z kolumn
stalowych przypominajgcych w swojej budowie tréjkat, wyposazone w panele instalacyjne z
zamontowanymi dwoma gniazdami elektrycznymi w klasie IP 44 i pélkami regulowanymi
metalowymi?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze nadstawki pozycja 3 sala 6 stoty wyspowe muszg byé zbudowane
z kolumn stalowych przypominajgcych w swojej budowie tréjkat, muszg by¢ wyposazone w panele
instalacyjne z zamontowanymi dwoma gniazdami elektrycznymi w klasie IP 44 i pétkami
regulowanymi metalowymi.
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Pytanie nr 3 Wykonawcy:

Czy zamawiajgcy wymaga, aby nadstawki Pozycja 4 sala 6 st6t przyscienny zbudowana byta z kolumn
stalowych przypominajacych w swojej budowie trojkat, wyposazone w panele instalacyjne z
zamontowanymi dwoma gniazdami elektrycznymi w klasie IP 44 i regulowanymi pdtkami
metalowymi?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze nadstawki pozycja 4 sala 6 stot przyscienny muszg by¢ zbudowane
z kolumn stalowych przypominajacych w swojej budowie tréjkat, musza by¢ wyposazone w panele
instalacyjne z zamontowanymi dwoma gniazdami elektrycznymi w klasie IP 44 i regulowanymi
potkami metalowymi.

Pytanie nr 4 Wykonawcy:

Czy zamawiajgcy wymaga, aby pozycja 6 sala nr 6 szafa laboratoryjna metalowa posiadata wymiar
min 1200 mm i wysoko$¢ min 2000 mm, gteboko$¢ min 500mm. Szafa powinna by¢ wykonana ze stali
ocynkowanej o zwigkszonej odpornosci na korozje i pokrytej farba proszkowa epoxydows. Szafa
zbudowana z min 4 drzwi zamykanych na zamek. W $rodku przedzielona przegrodg pionowg i
poziomg. Szafa posiada pétki. Szafa wyposazona w wentylator jednofazowy o wydajnosci min 150
m3/h. Elementy stalowe szafy powinny by¢ sklasyfikowane w zakresie reakcji na ogied wg normy PN
—EN 13501 przez jednostke akredytowang w tym zakresie i stosowny dokument dostarczy¢ razem z
dostawg?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy informuje, ze pozycja 6 sala nr 6 szafa laboratoryjna metalowa musi posiadaé¢ wymiar
szerokos¢ min 1200 mm i wysoko$¢ od 1800 do 2000 mm, gtebokos¢ min 500 mm. Szafa powinna by¢
wykonana ze stali ocynkowanej o zwiekszonej odpornosci na korozje i pokrytej farbg proszkowa
epoksydowa. Szafa musi byé zbudowana z min 2 lub 4 drzwi zamykanych na zamek. W $rodku szafa
powinna by¢ przedzielona przegroda pionows i pozioma. Szafa musi posiadac potki. Szafa musi by¢
wyposazona w wentylator jednofazowy o wydajnoéci min 150 m3/h. Zamawiajgcy dopuszcza, aby
elementy stalowe szafy byty sklasyfikowane w zakresie reakcji na ogiert wg normy PN—EN 13501

przez jednostke akredytowang w tym zakresie i dopuszcza, aby stosowny dokument dostarczy¢
razem z dostawg.
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Pytanie nr 5 Wykonawcy:

Czy zamawiajacy wymaga, aby szafki podwieszane zostaty wykonane w catoéci z ptyty laminowanej o
zageszczonej strukturze min 18 mm, poniewaz budowa taka zapewnia sztywnos$¢ szafek Wszystkie
krawedzie widoczne zabezpieczyé obrzezem PP lub ABS o grubosci min 2 mm. Zawiasy o kacie
otwarcia min 270 stopni, puszkowe, szuflady na prowadnicach rolkowych z metalowymi bokami,
fronty szafek i szuflad zamykane na zamek. Uchwyty szafek krawedziowe wykonane z aluminium w
ksztatcie zblizonym do litery C, wyposazong w fiszke do opisu zawartosci szafek.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze szafki podwieszane muszg by¢ wykonane w catosci z ptyty laminowane;j
0 zaggszczonej strukturze min 18 mm, poniewaz budowa taka zapewnia sztywnos¢ szafek. Wszystkie
krawedzie widoczne muszg by¢ zabezpieczone obrzezem PP lub ABS o grubosci min 2 mm. Zawiasy
muszg by¢ o kacie otwarcia min 270 stopni, puszkowe, szuflady na prowadnicach rolkowych
z metalowymi bokami, fronty szafek i szuflad muszg by¢ zamykane na zamek. Uchwyty szafek
powinny by¢ krawedziowe wykonane z aluminium w ksztatcie zblizonym do litery C, wyposazong
w fiszke do opisu zawartosci szafek.

Pytanie nr 6 Wykonawcy:

Czy zamawiajgcy wymaga w dygestorium oéwietlenia Led.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze w dygestorium musi by¢ o$wietlenie Led.

Pytanie nr 7 Wykonawcy:

Czy zamawiajacy wymaga wykonania stelazy ze stali o wymiarach min 50x30x2 mm malowanych
farba proszkowg kolor Ral 7035. Stela: nosny wykonany z profila zamknietego z mozliwoscig
regulowania w zakresie + - 30 mm. Wszystkie elementy zaslepione wktadkami z tworzywa w kolorze
szarym. Obcigzenie stotu min 140 kg/ m2.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze musza by¢ wykonania stelazy ze stali o wymiarach min 50 x 30 x 2 mm
malowanych farbg proszkowg / lakierem epoksydowym naktadanym metoda proszkowg (kolor
jasnoszary RAL 7035). Stelaz nosny wykonany z profila zamknietego z mozliwoscig regulowania
w zakresie +/- 30 mm. Wszystkie elementy muszg byc¢ zaslepione wktadkami z tworzywa w kolorze
szarym. Obcigzenie stotu musi by¢ min 140 kg/ m?.
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Pytanie nr 8 Wykonawcy:

Czy certyfikaty wymienione we wzorze umowy nalezy przedtozy¢ przed realizacjg zamdwienia?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy informuje, ze certyfikaty wymienione we wzorze umowy nalezy przedtozy¢ wraz z
dostawa zamdwienia.

Majgc powyzsze na uwadze, Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu skfadania ofert z dnia
23.07.2018r. na dzien 25.07.2018r. godz. 13:00.
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